
 
 

  

     

 

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 2/2020 

Vážená paní 
(XXX) 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová 

DNE: 07. ledna 2020 

 
 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Vážená paní (XXX),  

k Vaší žádosti, došlé zdejšímu soudu dne 2. ledna 2020, ve které žádáte dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím o poskytnutí rozsudku/rozsudků, které se vztahují 
k trestnému činu dle § 144 odst. 1 a 3, § 193a, § 193b, § 202 nebo § 354 odst. 1 písm. c), odst. 2 
písm. a) zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, které se svým obsahem zaměřují na trestnou 
činnost páchanou v kyberprostoru na dětech (tj. do 18 let) sděluji, že provedenou lustrací ve 
formuláři ATT055V Parametrický výpis osob bylo zjištěno, že u zdejšího soudu byla od roku 
2010 pro Vámi uvedené paragrafy vedena pouze řízení sp.zn. 27 T 86/2010, 4 T 152/2016,  
2 T 137/2014 a 2 T 105/2009, přičemž nahlédnutím do obsahu obžaloby a rozhodnutí soudu 
v těchto věcech, bylo zjištěno, že ani v jedné z těchto věcí se nejednalo obsahově o trestnou 
činnost páchanou v kyberprostoru páchanou na dětech.  

 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Jana Štecová  
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřena poskytováním informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 


